АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2016 года                                                                                 № 149
ст-ца Ильинская

О разработке программы комплексного развития
социальной инфраструктуры Ильинского сельского поселения Новопокровского района Краснодарского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 06 октября 2003 года № Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пунктом 4 Требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 1 октября 2015 года №1050, администрация Ильинского сельского поселения                          п о с т а н о в л я е т :

[bookmark: sub_1]	1. Разработать программу комплексного развития систем социальной инфраструктуры Ильинского сельского поселения Новопокровского района Краснодарского края на период 2016 – 2021 годы с перспективой до 2030 года.
[bookmark: sub_7]2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
Главы Ильинского сельского поселения                                 Н.Н. Кулинич